
    

 

3. Hokejový turnaj Georgia Cup 

 

pro chlapce a dívky hrající hokej ve věkové skupině U8 - U10. 

Akce se mohou zúčastnit registrovaní hráči ledního hokeje v maďarských nebo 
zahraničních svazech. 

Věková skupina pro přihlášení: 

– chlapci: narození v roce 2014 nebo mladší 

– dívky: narozené v roce 2013 nebo mladší 

Minimální počet lidí potřebný k pořádání turnaje: 4 týmy (36 hráčů v poli a 4 
brankáři). 

Maximální počet hráčů: 8 týmů (72 hráčů v poli a 16 brankářů) 

Trvání turnaje je 5 hodin (4 hodiny zápasů a 1 hodina soutěže dovedností) 

Přesné datum zahájení ještě není známo! 

Pro účast ve hře je vyžadováno: Kompletní hokejové ochranné vybavení 

Specifické podmínky pro aplikaci: 

Při podání přihlášky může žadatel pořadateli uvést, které hráče 
(kamarády/spoluhráče) přihlášený hráč do turnaje by chtěl hrát ve stejném 
týmu/řadě. 

Organizátoři se při sestavování týmů (při losování) budou snažit co nejlépe splnit 
požadavky, ale primárním cílem je sestavit stejně silné týmy, takže plnění 
požadavků může probíhat pouze s tímto hlavním cílem v mysli (pokud není porušen 
tento hlavní cíl). 

 



    
 

Toto je požadavek žadatele. To znamená, že případné nesplnění požadavku se 
nepovažuje za mimosmluvní plnění ze strany Pořadatele, nedává tedy žadateli 
právní základ pro jednostranné odstoupení od účasti v turnaji. 

Požadavek je nutné uvést při podání přihlášky na stránce Platba v poli „Poznámky k 
objednávce“ zadáním celého jména spoluhráče. Po podání žádosti není možné 
takovou žádost podat. 

Pokud je v 8 týmech více než 8 brankářů, pak budou týmu přiděleni 2 brankáři. 
Zařazení brankářů je v tomto případě v kompetenci trenéra, ale oběma brankářům 
poskytneme téměř stejný čas. 

Pořádání turnaje: 

Týmy jsou rozlosovány do 2 skupin. Termín losování: nejpozději 10 dní před 
turnajem. Vyhlášení výsledku loterie: online přenos nebo videozáznam. 

Základní část (zápasy mezi sebou) v obou skupinách. 

Poté systém play-off. 

V případě nerozhodného výsledku během play off rozhodnou duel penaltové střílení. 
Finále rozhodne prodloužení a náhlá smrt. 

Každý zápas trvá 18 minut. V případě výrazného zpoždění si pořadatelé vyhrazují 
právo zkrátit časy zápasů. 

Organizace turnaje se může změnit v závislosti na počtu přihlášených hráčů a počtu 
týmů vytvořených na základě hráčů! 

Podrobný plán realizace (návrh!) 

– První 2 hodiny – základní sezení 

- 3. hodina - play off 

– 4. lekce – soutěž dovednostních výzev 

– 5. hodina – finálový zápas a vyhlášení výsledků 



    
 

Poplatek 

– Cena za včasné přihlášení =» v případě přihlášky do 30. června 2023: 10 400 HUF 
(630 CZK, 30 eur) 

– Standardní cena =» od 1. července 2023: 12 800 HUF (755 CZK, 35 EUR) 

Přihláška se stává platnou po uhrazení účastnického poplatku! 

Obsah účastnického poplatku 

– Účast na minimálně 4 zápasech v týmu vybraném při losování pořádaném 
pořadatelem 

"Je to trenér pro každý tým." 

- Rozhodčí 

– Občerstvení a nealkoholické nápoje pro hráče 

– Zajištění dresu po dobu turnaje (pro ty, kteří nemají vlastní dres HSS) 

– Účast v soutěži Skill Challenge 

 

Ocenění 

Týmové ceny: 

– 1. místo: medaile a certifikát + vítězný tým může slavit s Georgia Cupem, hráči si 
mohou odnést domů na 1 týden kopii trofeje, se kterou se mohou vyfotografovat. 

– II. umístěno: medaile a diplom 

– III. umístěno: medaile a diplom 

Jednotlivec - MVP - ocenění: 

– Nejlepší hráči zápasu: pro každý zápas jsou vybráni nejlepší hráči obou týmů 
(certifikát a kupon na zmrzlinu) 



    
 

– Nejlepší střelec turnaje (skleněná cena) 

– Nejlepší brankář turnaje (skleněná cena) 

– Nejlepší hráč v poli turnaje (skleněná cena) 

Individuální ceny za dovednostní výzvu: 

– Dovednostní hry a kategorie ocenění budou určeny později. 

O hráčích lze hlasovat v aplikaci HSS Viewer (k dispozici na systémech iOS i 
Android). 

Čas zahájení turnaje bude upřesněn později. 

Příjezd nejpozději 30 minut před začátkem turnaje. 

Kontakt: 

+36704174181 

hockeystarsstudio@gmail.com 

 


